



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 997 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POSTNORD STRÅLFORS AS
Forretningsadresse: Alfaset 3. industrivei 25
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Roar Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		297 378 061	314 916 948
Annen driftsinntekt		4 556	163
Sum inntekter		297 382 617	314 917 111
Kostnader			
Varekostnad		187 858 756	199 725 534
Lønnskostnad		46 989 737	48 157 093
Avskrivning på varige driftsmidler		2 653 340	2 372 199
Annen driftskostnad		36 272 609	35 643 432
Sum kostnader		273 774 442	285 898 258
Driftsresultat		23 608 175	29 018 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 974 295	340 415
Annen renteinntekt		-40 555	94 461
Annen finansinntekt		144 863	80 764
Sum finansinntekter		2 078 603	515 640
Annen finanskostnad		316 594	210 567
Sum finanskostnader		316 594	210 567
Netto finans		1 762 009	305 073
Ordinært resultat før skattekostnad		25 370 184	29 323 926
Skattekostnad på ordinært resultat		5 669 670	6 492 914
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 700 514	22 831 012
Årsresultat		19 700 514	22 831 012
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 700 514	22 831 013
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			80 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		19 267 786	
Overføringer annen egenkapital		432 728	-57 168 987
Sum overføringer og disponeringer		19 700 514	22 831 013



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 501 165	1 736 331
Sum immaterielle eiendeler		1 501 165	1 736 331
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		3 059 335	5 262 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		781 738	1 111 568
Sum varige driftsmidler		3 841 073	6 373 855
Sum anleggsmidler		5 342 238	8 110 186
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 175 602	3 398 106
Sum varer		4 175 602	3 398 106
Fordringer			
Kundefordringer		40 463 606	41 744 446
Andre kortsiktige fordringer		3 289 464	3 961 803
Konsernfordringer		102 149 263	159 879 430
Sum fordringer		145 902 333	205 585 679
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 100	962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 100	962
Sum omløpsmidler		150 079 035	208 984 747
SUM EIENDELER		155 421 273	217 094 933

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		8 700 000	8 700 000
Sum innskutt egenkapital		8 700 000	8 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		82 461 493	82 028 764
Sum opptjent egenkapital		82 461 493	82 028 764
Sum egenkapital		91 161 493	90 728 764
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 135 163	1 276 854
Sum avsetninger for forpliktelser		1 135 163	1 276 854
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 135 163	1 276 854
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 893 326	19 054 260
Betalbar skatt			6 262 599
Skyldig offentlige avgifter		9 912 338	6 102 147
Utbytte		24 702 290	80 000 000
Kortsiktig konserngjeld		4 448 159	3 953 330
Annen kortsiktig gjeld		8 168 504	9 716 979
Sum kortsiktig gjeld		63 124 617	125 089 315
Sum gjeld		64 259 780	126 366 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 421 273	217 094 933



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 498116

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 997 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POSTNORD STRÅLFORS AS
Forretningsadresse: Alfaset 3. industrivei 25
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Roar Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2023



Organisasjonsnr: 944 997 431
POSTNORD STRÅLFORS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		297 378 061	314 916 948
Annen driftsinntekt		4 556	163
Sum inntekter		297 382 617	314 917 111
Kostnader			
Varekostnad		187 858 756	199 725 534
Lønnskostnad		46 989 737	48 157 093
Avskrivning på varige driftsmidler		2 653 340	2 372 199
Annen driftskostnad		36 272 609	35 643 432
Sum kostnader		273 774 442	285 898 258
Driftsresultat		23 608 175	29 018 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 974 295	340 415
Annen renteinntekt		-40 555	94 461
Annen finansinntekt		144 863	80 764
Sum finansinntekter		2 078 603	515 640
Annen finanskostnad		316 594	210 567
Sum finanskostnader		316 594	210 567
Netto finans		1 762 009	305 073
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		25 370 184	29 323 926
Skattekostnad på ordinært resultat		5 669 670	6 492 914
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 700 514	22 831 012
Årsresultat		19 700 514	22 831 012
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 700 514	22 831 013
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			80 000 000
Avgitt konsernbidrag		19 267 786	
Overføringer annen egenkapital		432 728	-57 168 987
Sum overføringer og disponeringer		19 700 514	22 831 013





Organisasjonsnr: 944 997 431
POSTNORD STRÅLFORS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 501 165 1 736 331
Sum immaterielle eiendeler 1 501 165 1 736 331

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 3 059 335 5 262 287
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.
781 738 1 111 568
Sum varige driftsmidler 3 841 073 6 373 855

Sum anleggsmidler 5 342 238 8 110 186

Omløpsmidler

Varer

Varer 4 175 602 3 398 106
Sum varer 4 175 602 3 398 106

Fordringer

Kundefordringer 40 463 606 41 744 446
Andre kortsiktige
fordringer 3 289 464 3 961 803
Konsernfordringer 102 149 263 159 879 430
Sum fordringer 145 902 333 205 585 679

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 1 100 962
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 100 962

Sum omløpsmidler 150 079 035 208 984 747

SUM EIENDELER 155 421 273 217 094 933

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 8 700 000 8 700 000
Sum innskutt egenkapital 8 700 000 8 700 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 82 461 493 82 028 764
Sum opptjent egenkapital 82 461 493 82 028 764



Sum egenkapital	91 161 493	90 728 764
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	1 135 163	1 276 854
Sum avsetninger for forpliktelser	1 135 163	1 276 854
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	1 135 163	1 276 854
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	15 893 326	19 054 260
Betalbar skatt		6 262 599
Skyldig offentlige avgifter	9 912 338	6 102 147
Utbytte	24 702 290	80 000 000
Kortsiktig konsemgjeld	4 448 159	3 953 330
Annen kortsiktig gjeld	8 168 504	9 716 979
Sum kortsiktig gjeld	63 124 617	125 089 315
Sum gjeld	64 259 780	126 366 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	155 421 273	217 094 933



Organisasjonsnr: 944 997 431
POSTNORD STRÅLFORS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til Norges Bank sine kurser ved regnskapsårets slutt. Valutaeffekt er presentert under andre driftsinntekter og finansposter Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Pensjoner Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (lov av 21.12.2005 nr. 124) § 1 plikt til å ha en pensjonsordning. Selskapet har fra 1.1.2011 etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Frem til 1.1.2011 hadde selskapet en ytelsesbasert pensjonsordning. Se for øvrig note 4. Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Cash pool anses som kontant ekvivalent da selskapet bruker det for å finansiere sin daglige drift. Midlene er tilgjengelig til enhver tid. Penneo document key: EEGC0-MCIET-6TUIV-GYPQP-IGU2P-SVL0X PostNord Strålfors AS Bruk av estimer Ledelsen har brukt estimer og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Leasing kontrakter. Strålfors har i dag operasjonell leasing. Ved inngåelse av nye avtaler blir det vurdert om kontrakten er operasjonell eller finansiell. Konsolidering av regnskap. Regnskapet blir konsolidert i Strålfors AB og i PostNord.



Konsernregnskap kan hentes her:
<http://www.postnord.com/en/investor-relations/>

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36451853.00	38295638.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5781622.00	5992300.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1753197.00	1789714.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3003066.00	2079440.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46989737.00	48157093.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	45541461.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	120242.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	45661703.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	41820618.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



3841073.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2653340.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	82585.00	499146.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102066678.00	159380284.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102149263.00	159879430.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29150449.00	83953330.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Årsregnskap 2022
for
PostNord Strålfors As**

Foretaksnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Årsberetning 2022



PostNord Strålfors As

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3010 Salg, eksterne kunder Norge		287 681 123	304 176 404
3050 Salg mva-fritt		5 753 672	2 559 400
3140 Salg konsern eksport		(1 012 457)	(948 380)
3150 Salg konsern, mva fritt		2 919 460	0
3510 Fakturerte kostnader, pliktig		0	5 042 294
3540 Lagertjenester		278 154	419 751
3900 Avsetning salg eksterne		(88 575)	1 745 557
6553 Distribution cost PN Group		1 441 008	1 516 246
6556 Distribution of cost within str		405 677	405 677
Sum Salgsinntekt		297 378 061	314 916 948
Annen driftsinntekt			
3740 Øreavrunding		(3)	154
3960 Valutagevinst, realisert		717	0
3961 Valutagevinst, urealisert		3 841	0
3999 Andre inntekter		0	9
Sum Annen driftsinntekt		4 556	163
Sum driftsinntekter		297 382 617	314 917 111
Driftskostnader			
Varekostnad			
4110 Råmaterialer		3 333 119	93 205
4160 Frakt til Strålfors		26 540	0
4165 Raw Materials packing costs		19	0
4189 Raw Materials manual adjustmen		1 771 140	9 021 454
4199 Råvarer reklamasjonserstatning		195 821	4 350
4210 Innkjøp produksjonsmaterieell		2 404 139	1 505 542
4289 Klikk kostnader		4 289 377	4 825 842
4310 Lageruttak, halvfabrikat		12 803 897	3 941 224
4330 Innkjøp eksterne tjenester		21 045	4 457
4340 Purchase ext, manufactured Grou		4 858 314	7 172 214
4390 Føring av innførselsmoms 25%		8 373 033	11 980 296
4391 innf av varer m fr 25% motkonto		(8 373 033)	(11 980 296)
4510 SVK eksterne		11 830 099	8 014 187
4511 SVK konsern		933 238	603 417
4512 SVK intern		6 612 532	7 492 804
4513 Cost of goods sold Parent compa		9 667 461	9 720 409
4515 Postage internal PN Strålfors		2 178 050	3 317
4519 Varekost		(681)	(2 117)
4520 Innkjøp ferdig egentilvirkede v		31 693	286 995
4523 Cost of goosd sold PN group fre		0	6 305
4575 Fraktkostnader		105 458	14 322
4589 Varekost, manuell justering		0	1
4595 KSV Erstatning, reklamasjoner		(71 340)	(67 603)
4596 Costs own production services		597 729	(323 112)
4613 Subcontracted work other		5 700	58 604
4980 Portokostnader		126 265 405	147 349 720
Sum Varekostnad		187 858 756	199 725 534
Lønnskostnad			

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
7010 Månedslønn		32 376 492	32 060 863
7011 Lønn sykdom arbeidsgiver		395 109	506 964
7012 Lønn, variabel AGA, innb.pl.		78 961	358 279
7020 Skifttillegg		106 200	402 000
7040 Overtid		641 012	1 141 170
7049 Påløpt lønn/overtid		(307 916)	106 155
7050 Feriepenger		4 154 092	4 305 013
7060 Refusjon sykelønn		(1 022 098)	(784 806)
7080 Refusjon sykelønn u/aga		(1 022 098)	(784 806)
7081 Motkonto sykelønn u/aga		1 022 098	784 806
7211 Provisjon Selgere		30 000	200 000
7219 Diverse lønnsavsetninger		728 592	(575 912)
7331 Bilgodtgjørelse		22 218	3 290
7332 Bilgodtgjørelse skattepliktig		260 000	295 000
7380 Kantinekost øvrig		75 592	97 935
7381 Fruktordning		617 650	0
7382 Kantinekostnader fast		(722 725)	13 338
7388 Kantinetrekk ansatte		4 758	0
7460 Innskuddspensjon		1 753 197	1 789 714
7461 Kompensasjonsordning		241 657	1 213
7510 Arbeidsgiveravgift		5 781 622	5 992 300
7515 Avgiftspliktige naturalytelser		1 894 565	2 588 365
7516 Motkonto avgiftspliktige natura		(2 855 919)	(3 847 836)
7520 Salgspremiering/gavekort		32 120	5 000
7521 Fri telefon		69 614	0
7522 Gruppeliv		157 912	144 640
7525 Fri Bil		377 948	599 538
7530 Sjablong Telefon		78 982	170 173
7570 Personalforsikringer		570 457	595 396
7581 Helseforsikring		137 378	153 240
7610 Kurs og utdanning		75 908	412 459
7621 Ulykkesforsikring		195 110	186 880
7633 Gaver		1 230	9 390
7691 Rekruttering		138 281	418 424
7692 Offentling ordning		173 091	146 344
7698 Øvrig trekkplikt		158 378	165 031
7699 Andre personalkostnader		570 271	497 532
Sum Lønnskostnad		46 989 737	48 157 093
Avskrivning på varige driftsmidler			
7831 Depreciation of plant and mach		2 323 528	2 018 988
7832 Avskrivning, inventar		329 811	352 206
7833 Depreciation of fixtures and f		0	1 004
Sum Avskrivning på varige driftsmidler		2 653 340	2 372 199
Annen driftskostnad			
5011 Lokalleie eksternt		449 278	8 600
5014 Leie lokale		4 932 175	4 206 351
5020 Strøm		(15 000)	711 052
5060 Renhold		107 868	62 598
5062 Renovasjon		118 892	175 087
5070 Reparasjon og vedlikehold leide		96 318	312 466
5210 Leie av produksjonsmaskiner		78 613	0
5220 Leie av kontormaskiner		9 660	0
5221 Lisenser for datamaskiner og TV		0	5 640

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
5290 Leie av annet utstyr		65 966	98 952
5410 Forbruksutstyr (PC, Mobil, Mobi)		254 813	405 513
5420 Programvare		513 662	470 139
5440 Forbruksemballasje (Emballasje)		9 527	0
5460 Forbruksmaterieell (Papir, Batte)		44 263	24 230
5480 Arbeidsklær og verneutstyr		9 942	16 741
5510 Reparasjon maskiner og tekniske		39 358	189 218
5520 Reparasjon av inventar, verktøy		30 645	18 147
5525 Serviceavtaler		66 623	78 270
5550 Reparasjon og vedlikeh. annet		0	(1 024)
5611 Drivstoff for personbiler		312 889	295 057
5612 Forsikringer og avgifter person		5 047	0
5613 Reparasjon og vedlikehold perso		(5 868)	15 700
5614 Bompenger		37 904	54 052
5615 Leasing av biler		459 991	434 399
5619 Andre kostnader biler		28 191	80 397
5720 Toll og spedisjonskostnader		460	0
5790 Andre frakt og transportkostnad		1 531	564
5810 Billetter, hotel etc.		167 067	73 079
5820 Taxi og leiebil innland		40 905	26 153
5830 Billetter utland		51 217	9 663
5831 Kost og losji		18 336	33 613
5832 Taxi og leiebil utland		3 763	1 222
5910 Annonsering		17 828	23 938
5915 Agent kostnader		368 203	326 823
5940 Utstilling og messer		0	340 557
5950 Diverse markedsføring		8 722	585
5960 Vareprøver og reklamegaver og k		6 276	0
5990 Annen reklamekostnad		43 249	0
6060 Kredittopplysninger		9 112	8 847
6071 Representasjon, fradragberettig		25 808	12 264
6072 Representasjon, ikke fradragb		286 426	169 598
6080 Garantikostnad		4 771	0
6090 Interne møter		270 118	322 683
6110 Kontorrekvisita		9 138	87 659
6211 Telefon privatabonnement (lønns		34 990	149 926
6212 Mobiltelefon, tellerskritt mobi		249 885	136 130
6213 Telefon innholdstjenester (lønn		(1 712)	0
6230 Datakommunikasjon		39 263	45 454
6300 Forsikringspremie		39 295	64 168
6310 Konsernforsikring		(4 194)	(15 550)
6352 Tap på fordringer, avsatt		(106 655)	146 615
6360 Garantikostnader		9 701	5 258
6410 Honorar økonom. og jurid. bist.		0	516
6420 Revisorhonorar		411 262	522 106
6421 Revisor, konsulenttjenester		7 704	0
6430 Management fees		7 530 644	6 481 418
6490 Andre administrasjonskostnader		45 494	55 884
6541 Programvare vedlikehold		98 580	94 591
6550 Konsulenttjenester		4 750	11 913
6554 Other expences from Posten Grou		724 155	533 531
6555 Kostnader fra konsern		14 737 616	15 208 335
6580 Advokatkostnader		17 463	359 741
6590 Andre eksterne konsulenttjenest		3 000	3 000

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
6810 Temporary employees, production		1 183 008	500 457
6820 Temporary employees, warehouse		0	37 472
6850 Vikarer IT		2 134 185	2 230 137
6970 Aviser, tidsskrifter, faglitter		6 533	17 919
6981 Kontingenter, fradrag		0	57 002
6982 Kontingenter, ikke fradrag		114 372	12 542
6991 Andre utgifter, fradragsberetti		7 776	(118 846)
6992 Andre utgifter, ikke fradragsbe		1 810	4 885
Sum Annen driftskostnad		36 272 609	35 643 432
Sum driftskostnader		273 774 442	285 898 257
DRIFTSRESULTAT		23 608 175	29 018 854
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern			
8360 Renteinntekt Konsern		1 974 295	340 415
Sum Renteinnt. fra foretak i samme konsern		1 974 295	340 415
Annen renteinntekt			
8311 Bankrenteindt.		8	9
8313 Renter fra kunder		(42 131)	94 453
8314 Interest income, taxexempt		1 568	0
9350 Annen renteinntekt		(0)	(1)
Sum Annen renteinntekt		(40 555)	94 461
Annen finansinntekt			
8331 Valutagevinst kunder		144 863	80 764
Sum Annen finansinntekt		144 863	80 764
Sum finansinntekter		2 078 603	515 641
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
2099 Årets resultat		0	(1)
6570 Bankomkostninger		4 997	17 991
7960 Realized Exchange losses operat		195 218	0
8330 Kursdifferanser		0	(34 802)
8336 exchange losses on current rece		112 483	207 831
8412 Renter, ikke fradrag		0	2 302
8413 Rentekostnader, leverandør		0	211
8422 Leverandørgebyrer		3 896	17 036
Sum Annen finanskostnad		316 594	210 567
Sum finanskostnader		316 594	210 567
NETTO FINANSPOSTER		1 762 008	305 073
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		25 370 184	29 323 927
Skattekostnad på ordinært resultat			
8304 Skatt av konsernbidrag		5 434 504	0
8325 Endring i utsatt skattefordel		235 166	230 315
8912 Betaibar skatt, ekstraordinær		0	6 262 599
Sum Skattekostnad på ordinært resultat		5 669 670	6 492 914
ORDINÆRT RESULTAT		19 700 514	22 831 013

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
ÅRSRESULTAT		19 700 514	22 831 013
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte			
8920 Avs. utb/kjøpeutb/renter grunnf		0	80 000 000
Sum Avsatt til ordinært utbytte		0	80 000 000
Avgitt konsernbidrag		19 267 786	0
Overføringer annen egenkapital			
8990 Overføringer annen egenkapital		432 728	(57 168 987)
Sum Overføringer annen egenkapital		432 728	(57 168 987)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		19 700 514	22 831 013



PostNord Strålfors As

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			
1640 Utsatt skattefordel		1 501 165	1 736 331
Sum Utsatt skattefordel		1 501 165	1 736 331
Sum immaterielle eiendeler		1 501 165	1 736 331
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
1210 Maskiner og tekniske anlegg		43 354 105	42 399 732
1219 Akk. avskr. maskiner og teknisk	(40 294 770)		(37 137 445)
1232 Installasjoner i leide lokaler		0	833 803
1239 Akk avskr i leide lokaler		0	(833 803)
Sum Maskiner og anlegg		3 059 335	5 262 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.			
1222 Inventar		2 307 598	1 720 543
1229 Akk avskr inventar og verktøy	(1 525 860)		(608 975)
1250 Datautstyr		0	587 055
1259 Akk avskr datautstyr		0	(587 055)
Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		781 738	1 111 568
Sum varige driftsmidler		3 841 073	6 373 855
SUM ANLEGGSMIDLER		5 342 238	8 110 186
OMLØPSMIDLER			
Varer			
1410 Råmaterialer		4 195 224	2 696 650
1420 Movex lager		0	(27 897)
1430 Varelager kortlesere		0	(10 320)
1441 Service produksjon		0	(6 655)
1450 Ferdigvarer ubetalt		0	310 637
1473 Følgeseddel, bestilling		0	938 031
1475 Levert, ikke fakturert salg		0	3 556
1476 Levert, ikke fakturert egraf		0	(297 024)
1490 Ukurrans	(19 622)		(208 873)
Sum Varer		4 175 602	3 398 106
Fordringer			
Kundefordringer			
1510 Kundefordringer eksterne		38 819 189	40 014 073
1579 Levert ikke fakturert (WCNI)	(72 990)		2 064 247
1580 Levert, ikke fakturert salg (mo	82 505		0
1590 Delkrederavsetning	(224 269)		(333 875)
1790 Periodisering inntekter og fors	1 859 170		0
Sum Kundefordringer		40 463 606	41 744 446
Fordringer på konsernselskap			
1560 Kundefordringer konsern	(245 326)		30 841
1569 Gammel 1580 fra movex	327 912		468 305
1960 Handelsbanken	102 066 678		159 380 284
Sum Fordringer på konsernselskap		102 149 263	159 879 430
Andre kortsiktige fordringer			
1613 Sparebank 1		0	3 407 964
1700 Forskuddsbetalte kostnader		561 715	553 840

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
1701 Frankeringsmaskin 66		45 672	0
2645 Reversed charge		2 682 077	0
Sum Andre kortsiktige fordringer		3 289 464	3 961 803
Sum fordringer		145 902 333	205 585 679
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1910 Valuta i safen		1 100	0
1940 Bank Mellomkonto		0	962
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 100	962
SUM OMLØPSMIDLER		150 079 035	208 984 747
SUM EIENDELER		155 421 273	217 094 933
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital			
2081 Aksjekapital		8 700 000	8 700 000
Sum Selskapskapital		8 700 000	8 700 000
Sum innskutt egenkapital		8 700 000	8 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
2086 Annen egenkapital		82 461 493	82 028 764
Sum Annen egenkapital		82 461 493	82 028 764
Sum opptjent egenkapital		82 461 493	82 028 764
SUM EGENKAPITAL		91 161 493	90 728 764
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser			
2391 Kompensasjonsordning		1 135 163	1 276 854
Sum Pensjonsforpliktelser		1 135 163	1 276 854
Sum avsetning for forpliktelser		1 135 163	1 276 854
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 135 163	1 276 854
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2440 Leverandørgjeld Norge		15 909 749	13 387 652
2446 Ikke attesterte fakturaer brutt		0	4 012 498
2448 Leverandørgjeld utland		(16 423)	1 720 244
2449 External vendors ex rate		0	(66 133)
Sum Leverandørgjeld		15 893 326	19 054 260
Betalt skatt			
2510 Betalt skatt		0	6 262 599
Sum Betalt skatt		0	6 262 599
Skyldig offentlige avgifter			
2610 Utgående mva høy sats		11 738 104	(0)
2640 Inngående mva, høy sats		(7 411 980)	0
2642 Reversed charge, motkonto		2 682 077	0
2650 Oppgjørskonto mva		0	3 017 276
2731 Trekk opplysnings og utviklingsg		93 811	92 797

Årsregnskap for PostNord Strålfors As

Organisasjonsnr. 944997431



PostNord Strålfors As

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
2799 Grafisk utdanningsfond		9 193	9 154
2940 Arbeidsgiveravgift		991 720	1 040 582
2942 Skattetrekk		1 809 413	1 942 339
Sum Skyldig offentlige avgifter		9 912 338	6 102 147
Utbytte			
2800 Avsatt utbytte		0	80 000 000
2861 Konsernbidrag		24 702 290	0
Sum Utbytte		24 702 290	80 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap			
2460 Leverandørgjeld konsern		3 520 916	1 996 813
2461 Accounts payable , parent compa		927 243	1 669 724
2467 Group company, not entered in s		0	341 559
2468 Parent company not entered in s		0	(54 765)
Sum Kortsiktig gjeld til konsernselskap		4 448 159	3 953 330
Annen kortsiktig gjeld			
1612 Forskudd på lønn		5 881	80 105
2441 Interimskonto leverandørgjeld		1 563 998	1 166 238
2450 Følgeseddel, bestilling (motkon		144 551	938 031
2900 Påløpte kostnader		1 471 414	2 552 031
2910 Påløpte kostnader, lønnsrelater		360 651	727 082
2920 Feriepenger, årets		4 029 859	3 739 557
2921 Feriepenger, fjorårets		32 677	0
2944 Avsatt Aga av feriepengerr		559 474	513 934
Sum Annen kortsiktig gjeld		8 168 505	9 716 978
SUM KORTSIKTIG GJELD		63 124 618	125 089 315
SUM GJELD		64 259 780	126 366 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 421 273	217 094 933





PostNord Strålfors AS

Årsregnskap 2022 for PostNord Strålfors AS

Organisasjonsnummer 944 997 431

Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømanalyse
- Noter
- Revisjonsberetning

Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUIV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Årsberetning for PostNord Strålfors AS 2022

Virksomhetens art

PostNord konsernet

PostNord Strålfors AS er et heleid datterselskap av PostNord Strålfors AB (organisasjonsnummer 556062-0618), 105 00 Stockholm, Sverige. PostNord Strålfors AS og PostNord Strålfors AB inngår i PostNord konsernet med PostNord AB (organisasjonsnummer 556771-2640) som morselskap. PostNord AB er et svensk offentlig selskap med hovedkontor i Solna. PostNord AB eies av den danske (40 %) og den svenske staten (60 %). Stemmedelingen mellom eierne er 50/50.

PostNord Strålfors konsernet

PostNord Strålfors, som er en del av PostNord AB, er et IT-fokusert Business-to-Business selskap. PostNord Strålfors utvikler og selger kommunikasjonsløsninger, som gir bedrifter med mange kunder helt nye muligheter til å bygge opp mer personlige og solide kunderelasjoner. Vi vet at alt vi gjør formidler noe, og PostNord Strålfors sørger for at alle deler av en virksomhet kan spille på lag og snakke samme språk – kundens språk. Det lønner seg alltid å sette mottakeren i sentrum når man kommuniserer, enten det gjelder logistikk-løsninger, direktereklame, fakturaer, nettsider, telefonsalg eller kundebehandling – på fysisk eller elektronisk vis. PostNord Strålfors gjør alt dette mulig.

PostNord Strålfors AS Norge

PostNord Strålfors AS er etablert med hovedkontor i 3. Industrivei 25 i Oslo og produksjon/lager i Fugleåsen 9 på Langhus.

Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av PostNord Strålfors AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelser ligger PostNord Strålfors AS sine resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har en solid posisjon i det norske markedet, og er godt rustet til å møte de utfordringer et marked i endring stiller til leverandører innen våre segmenter. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets resultat. I 2022 ble salget redusert med 5,6 % sammenlignet med 2021. Utviklingen er i tråd med forventningene på grunn av digitalisering og endring av produktmiks. Dette er i henhold til vår strategi.

Selskapets kontantstrøm har vært positiv i 2022 totalt kr. 22 807 089,-. Det ble betalt 80 000 000 i utbytte og netto kontantstrøm er -57 313 469,-. De samlede investeringer i varige driftsmidler var på kr 0,1 MNOK. Investering i driftsmidler er egenfinansiert. Selskapets likviditet anses som meget god. Totalbalansen var pr. 31.12.2022 155 MNOK mot 217 MNOK året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var 91 116 493 og egenkapitalprosenten var 58,6% sammenlignet med 41,8% året før.



PostNord Strålfors AS

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter en fullstendig informasjon om drift og stilling ved årsskiftet. Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Styret foreslår følgende disponering og overføringer

Årets resultat	kr	19 700 786,-
Konsernbidrag	kr	19 267 786,-
<u>Overført annen EK</u>	kr	<u>432 728,-</u>
<u>Sum disponeringer og overføringer</u>	kr	<u>19 700 514,-</u>

Regnskapet er avgitt i hele NOK.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vurderes til å være begrenset. Innkjøp av varer foretas i vesentlig grad fra konsernet. Kredittrisikoen vurderes til å være begrenset ettersom fordringer er spredt på et stort antall kunder. Selskapet har økonomisk evne og likviditet til å tåle resultatsvingningene. Dessuten er vår eier PostNord AB et meget solid selskap med evne til å bistå finansielt hvis behovet skulle melde seg. Kredittrisikoen har vært begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økt fokus på forfalte fordringer og omløpshastighet på varelager.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet var på 485 dagsverk i 2022, noe som tilsvarer 4,3 % av samtlige mulige dagsverk under året. Dette er en reduksjon fra foregående år. Ingen personskader i 2022.

Det er gjennomført både en kvantitativ og kvalitativ kartlegging av arbeidsmiljøet. På bakgrunn av dette er det utarbeidet handlingsplaner med oppfølgingstiltak. Generelt kan man si at selskapet arbeider kontinuerlige med arbeidsmiljøet. Virksomheten preges av hva man kan anse som et godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Omtalt i rapport om mangfold 2022. Publisert på vår hjemmeside: <https://www.stralfors.no/om-oss/vilkar-og-materiale/>

Diskriminering

Omtalt i rapport om mangfold 2022. Publisert på vår hjemmeside: <https://www.stralfors.no/om-oss/vilkar-og-materiale/>

Apenhetsloven

Publisert på vår hjemmeside: <https://www.stralfors.no/om-oss/vilkar-og-materiale/>

Miljø

Som et ledd i PostNord Strålfors' ansvar for en bærekraftig utvikling jobbes det systematisk, aktivt og målrettet for å sikre at miljøpåvirkningen reduseres til et minimum. Miljøkravene er integrert i samtlige av PostNord Strålfors' prosesser. PostNord Strålfors er sertifisert innen Miljøstandarden ISO 14001 og Kvalitetsstandarden ISO 9001. PostNord Strålfors utvikler og produserer produkter med fokus på å produsere på en måte som belaster miljøet minst mulig. PostNord Strålfors har ingen utslipp av miljøskadelige stoffer, og er heller ikke regulert av konsesjon eller pålegg av miljømessig karakter.



PostNord Strålfors AS

Redegjørelse for foretakets utsikter og risikovurdering.

Konsernet har laget en strategi frem til 2026. I denne strategien skal PostNord Strålfors bli Nordens ledende selskap på kommunikasjonsløsninger. PostNord Strålfors skal være den naturlige digitaliseringspartner for bedrifter som har solide og personlige kundeforhold som høyeste prioritet.

Selskapet har god soliditet og er selvfinansierende. Morselskapets soliditet er også god. Selskapet har en normal eksponering mot markedsrisiko under forutsetning av fortsatt utvikling av produkter og tjenester i tråd med markedets etterspørsel. Likviditetsrisiko og kredittrisiko vurderes som lav basert på selskapets gode likviditet og at det historisk sett har vært relativt lite tap på fordringer. Det presiseres at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Det er ikke tegnet styreforsikring.

Oslo, 9. juni 2023

Styret i PostNord Strålfors AS

Ylva Ekborn
Styreleder

Mika Penttilä
Styremedlem

Lars Bredby
Styremedlem

Thomas Barreth
Administrerende Direktør

Jonas Nordquist
Styremedlem

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

		2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	297 378 061	314 916 848
Annen driftsinntekt		4 556	163
Sum driftsinntekter		<u>297 382 617</u>	<u>314 917 111</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		187 858 756	199 725 534
Lønnskostnad	3	46 989 737	48 157 093
Avskrivning	4	2 653 340	2 372 199
Andre driftskostnader	5	36 272 609	35 643 432
Sum driftskostnader		<u>273 774 442</u>	<u>285 898 257</u>
Driftsresultat		<u>23 608 175</u>	<u>29 018 854</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	2 078 603	515 641
Annen finanskostnad		316 594	210 567
Netto finansposter		<u>1 762 008</u>	<u>305 073</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>25 370 184</u>	<u>29 323 927</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>5 669 670</u>	<u>6 492 914</u>
Årsresultat		<u>19 700 514</u>	<u>22 831 013</u>
Overføringer og disponeringer			
Til ordinært utbytte	8		-80 000 000
Konsernbidrag (etter skatt)	8	-19 267 786	
Overføringer annen egenkapital	8	-432 728	
Overføring fra annen egenkapital			57 168 987
Sum disponert		<u>-19 700 514</u>	<u>-22 831 013</u>

Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

		2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	1 501 165	1 736 331
Sum immaterielle eiendeler		1 501 165	1 736 331
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	3 059 335	5 262 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	781 738	1 111 568
Sum varige driftsmidler		3 841 073	6 373 855
Sum anleggsmidler		5 342 238	8 110 186
Omløpsmidler			
Varer	9	4 175 602	3 398 106
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		38 604 436	41 744 446
Fordringer på konsernselskap	10	102 149 263	159 879 430
Andre fordringer		5 148 634	3 961 803
Sum fordringer		145 902 333	205 585 679
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 100	962
Sum omløpsmidler		150 079 035	208 984 747
Sum eiendeler		155 421 273	217 094 933

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUVV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Egenkapital		2022	2021
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	8 700 000	8 700 000
Sum innskutt egenkapital		<u>8 700 000</u>	<u>8 700 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>82 461 493</u>	<u>82 028 764</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>82 461 493</u>	<u>82 028 764</u>
Sum egenkapital		<u>91 161 493</u>	<u>90 728 764</u>
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	<u>1 135 163</u>	<u>1 276 854</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 135 163</u>	<u>1 276 854</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		15 893 326	19 054 260
Betalbar skatt	7	0	6 262 599
Skyldige offentlige avgifter		9 912 338	6 102 147
Avsatt utbytte	10	24 702 290	80 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	8 168 505	9 716 978
Kortsiktig gjeld konsern	10	4 448 159	3 953 330
Sum kortsiktig gjeld		<u>63 124 618</u>	<u>125 089 315</u>
Sum gjeld		<u>64 259 781</u>	<u>126 366 169</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>155 421 273</u>	<u>217 094 933</u>

Oslo, 9. juni 2023

Ylva Ekborn
Styreleder

Mika Panttilä
Styremedlem

Lars Bredby
Styremedlem

Thomas Barreth
Administrerende Direktør

Jonas Nordquist
Styremedlem

Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUIV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		25 370 184	29 323 927
- Periodens betalte skatt		6 262 599	7 003 880
+ Ordinære avskrivningar		2 653 340	2 372 199
+/- Endring i varelager		(777 496)	1 072 525
+/- Endring i kundefordringer		1 697 400	1 360 480
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 051 827)	(1 155 137)
+/- Endringer i pensjonsavsetjingar		(141 691)	147 334
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 329 778	(8 446 765)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		22 807 089	17 670 683
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalningar ved kjøp av varige driftsmiddel		120 558	3 312 855
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(120 558)	(3 312 855)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalningar av utbytte		80 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(80 000 000)	0
= Netto endring i kontantar mv		(57 313 469)	14 357 828
+ Behaldning av kontantar 01.01.		159 381 246	145 023 417
= Behaldning av kontantar 31.12.		102 067 778	159 381 246
Behaldning av kontantar mv kjem fram på denne måten:			
Kontantar og bankinnskot pr 31.12.		102 067 778	159 381 246
= Behaldning av kontantar mv 31.12.		102 067 778	159 381 246

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUUV-GYPOP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til Norges Bank sine kurser ved regnskapsårets slutt. Valutaeffekt er presentert under andre driftsinntekter og finansposter

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (lov av 21.12.2005 nr. 124) § 1 plikt til å ha en pensjonsordning. Selskapet har fra 1.1.2011 etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Frem til 1.1.2011 hadde selskapet en ytelsesbasert pensjonsordning. Se for øvrig note 4.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Cash pool anses som kontant ekvivalent da selskapet bruker det for å finansiere sin daglige drift. Midlene er tilgjengelig til enhver tid.



PostNord Strålfors AS

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Leasing kontrakter.

Strålfors har i dag operasjonell leasing. Ved inngåelse av nye avtaler blir det vurdert om kontrakten er operasjonell eller finansiell.

Konsolidering av regnskap.

Regnskapet blir konsolidert i Strålfors AB og i PostNord. Konsernregnskap kan hentes her: <http://www.postnord.com/en/investor-relations/>

Note 2 – Salgsinntekter

Pr land 2022

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Geografisk fordeling		
Norge	291 712 152	310 705 045
Sverige	5 226 395	2 803 761
Danmark	-542 678	1 190 345
Øvrige	986 747	217 696
Sum	297 382 617	314 916 847

Kjøp og salg med nærstående parter, per enhet:

Firma	Kostnader	Inntekter	Valuta
PN Strålfors AB (Søster)	32 568 768	703 146	NOK
PostNord AS	15 544 279	4 391 524	NOK
PN Strålfors OY	26 015	28 076	NOK
PN Strålfors A/S DK	908	-880 318	NOK
	48 139 970	4 242 428	

Inntekter gjelder salg av tjenester til konsernselskaper. Kostnader relaterer seg til varekjøp samt belastning for konserntjenester knyttet til IT, administrasjon etc.



PostNord Strålfors AS

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	36 451 853	38 295 638
Arbeidsgiveravgift	5 781 622	5 992 300
Pensjonskostnader	1 753 197	1 789 714
Andre ytelser	3 003 066	2 079 440
Sum	<u>46 989 737</u>	<u>48 157 093</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 46 årsverk i gjennomsnitt for 2022.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgj	Sum
Administrerende direktør	2 630 752	173 018	208 409	3 012 179

Administrerende direktør inngår i selskapets ordinære pensjonsplan som omfatter samtlige ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Det er ikke gitt lån til styret eller daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor*

	2022	2021
Revisorhonorar	356 358	320 628
Andre revisjonsrelaterte tjenester	101 346	371 478
Skattebistand	0	0

*Eks. merverdiavgift

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre kontormaskin o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	43 233 534	2 307 927	45 541 461
Tilgang driftsmidler	120 242		120 242
Utrangering driftsmidler			0
Anskaffelseskost 31.12.	43 353 776	2 307 927	45 661 703
Akk.avskrivning 01.01	-37 971 248	-1 196 030	-39 167 278
Akk. Avskrivninger 31.12.	-40 294 770	-1 525 848	-41 820 618
Balanseført pr. 31.12.	3 059 006	782 067	3 841 073
Årets avskrivninger	-2 323 522	-329 818	-2 653 340
Årets nedskrivning*	0		0
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Driftskostnader

	2022	2021
Leie av lokaler	5 366 453	4 926 003
Frakt og transport	1 991	564
Leie maskiner og inventar	88 273	5 640
Reparasjon og vedlikehold	166 321	519 831
Fremmed tjenester	123 793	469 244
Fellestjenester konsern	22 268 260	21 689 753
Andre driftskostnader	8 257 520	8 032 398
Sum	36 272 609	35 643 432

Operasjonell leasing av firmabiler med årlig leie NOK 415 340,- som har en leietid på 4 år. Dette gjelder 3 biler. Den totale forpliktelsen er pr. 31.12.2022 NOK 752 753.

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Note 6 – Finansposter

	2022	2021
Renteinntekt konsern	1 974 295	340 415
Renteinntekt bank	8	9
Renteinntekt kunder	-40 563	94 452
Valutagevinst kunder	144 863	80 764
Sum finansinntekter	2 078 603	515 641
Bankomkostninger	4 997	17 991
Kursdifferanser	307 701	173 029
Renter, ikke fradrag	0	2 302
Rentekostnader leverandører	3 896	17 246
Sum finanskostnader	316 594	210 567
Netto finansposter	1 762 008	305 073

Note 7 – Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	5 434 504	6 262 599
Endring utsatt skattefordel	235 166	230 316
Årets totale skattekostnad	<u>5 669 670</u>	<u>6 492 915</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	25 370 184	29 323 927
Permanente forskjeller	401 039	189 326
Endring i midlertidige forskjeller	-1 068 934	-1 046 893
	<u>24 702 290</u>	<u>28 466 360</u>
Ytet konsernbidrag	<u>19 267 786</u>	
Sum Skattepliktig Inntekt	<u>25 370 184</u>	<u>28 466 360</u>
<i>Skyldig betalbare skatter i balansen består av:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	6 262 599
Skyldig betalbar skatt	<u>0</u>	<u>6 262 599</u>

Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Anleggsmidler	-7 356 204	-7 749 770
Omløpsmidler	-243 891	-542 748
Gjeld	-2 606 577	-3 828 885
Gevinst- og tapskonto	3 383 191	4 228 989
Sum	<u>-6 823 480</u>	<u>-7 892 414</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-6 823 480</u>	<u>-7 892 414</u>
Utsatt skattefordel	1 501 165	1 736 331

Spesifikasjon av selskapets effektive skattesats

2022			
Forventet skatt	25 370 184	22 %	5 581 440
Effekt av permanente forskjeller	401 039	22 %	88 229
			<u>5 669 669</u>
Effektiv Skattesats= skattekostnad/resultat før skatt		22,35 %	

Note 8 - Aksjekapital, egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	8 700 000		82 028 764	90 728 764
Årsresultat			19 700 514	19 700 414
Konsernbidrag (etter skatt)			-19 267 786	-19 267 786
Egenkapital 31.12.2022	8 700 000		82 461 492	91 161 392

Aksjekapitalen består av 870 aksjer med pålydende 10 000. Selskapet er heleid datterselskap av PostNord Strålfors Group AB, Sverige, som er et underkonsern av Postnord AB (Publ). Konsernets regnskap er tilgjengelig på konsernets web-sider; www.postnord.com.

Note 9 – Varer

	2022	2021
Varelager	4 175 602	3 398 106

Avsetning for ukurans utgjør kr 19 622,- i 2022 og kr 208 873,- i 2021.

Penneo document key: EFGCO-MCIET-6TUUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PostNord Strålfors AS

Note 10- Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer til foretak i samme konsern	82 585	499 146
Fordring på konsern	<u>102 066 678</u>	<u>159 380 284</u>
Sum	<u>102 149 263</u>	<u>159 879 430</u>
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Avsatt utbytte/konsernbidrag	24 702 290	80 000 000
Mellomværende kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	<u>4 448 159</u>	<u>3 953 330</u>
Sum	<u>29 150 449</u>	<u>83 953 330</u>

Note 11 - Bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i en konsernkontoordning der morselskapet har disposisjonsrett innenfor selskapenes samlede innskudd.

Selskapet har garanti for skattetreks midler på kr 4.300.000,-.

Note 12 – Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Fra 1.1.2011 er selskapets ansatte inkludert i en innskuddsbasert pensjonsordning etter at selskapet i 2010 avviklet sin ytelsesbaserte pensjonsordning.

Pensjonskostnad for 2022 utgjør kr 1 753 196 og relaterer seg til selskapets innskuddsordning. For 2021 var netto pensjonskostnad kr 1 789 714. 51 ansatte er omfattet av pensjonsordningen ved utgangen av 2022.

Netto pensjonsforpliktelse per 31.12.2022 utgjør kr 1 135 163 som relaterer seg til kompensasjonsordning for overgang fra ytelse til innskuddspensjon.

Dagens AFP-ordning er en ytelsesbasert foretakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 13 - Leieavtaler, pantstillelser og garantier

Selskapet har en bankgaranti for skattetrekk på 4,3 MNOK

Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUV-GYPQP-IGU2P-SVLOX



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

MIKA MARKKU PETTERI PENTTILÄ

Styremedlem

Serial number:

fi_tupas:nordea:QcnN6uzk9m2n8JnBL4bfyd3AHbLRzJRKY4fnAAAd4MY

k=

IP: 195.66.xxx.xxx

2023-06-09 11:56:02 UTC



JONAS NORDQUIST

Styremedlem

Serial number: 19711205xxxx

IP: 192.148.xxx.xxx

2023-06-09 11:58:16 UTC



Thomas Barreth

Administrerende direktør

Serial number: 9578-5992-4-2726715

IP: 192.108.xxx.xxx

2023-06-09 12:00:16 UTC



Lars Bredby

Styremedlem

Serial number: 9578-5997-4-372169

IP: 192.108.xxx.xxx

2023-06-09 12:01:24 UTC



Ylva Anna Viktoria Ekborn

Styreleder

Serial number: 19750527xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-06-12 06:28:41 UTC



Penneo document key: EEGCO-MCIET-6TUIV-GYPQP-IGU2P-SV1OX

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Postnord Strålfors AS
